
 

 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio VII - Ambito territoriale di Messina 

Dirigente: Leon Zingales 

Riferimenti: Antonino Cernuto tel. 090698307 e-mail antonino.cernuto.me@istruzione.it 

Riferimenti: Cristian Baldo tel. 090698203 e-mail cristian.baldo1@istruzione.it 

Via San Paolo n° 361 – 98122 Messina - Tel. 090/698111  

E-mail: usp.me@istruzione.it - PEC: uspme@postacert.istruzione.it - www.me.usr.sicilia.it  

 

 

 
 
U.O.B. 3 – Area III - Ufficio III 
Organici, mobilità e reclutamento del personale ATA 
Dimensionamento Rete Scolastica 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO l’art. 44 del CCNI sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici 

2025/26, 2026/27, 2027/28   sottoscritto il 29 gennaio 2025; 

VISTE le graduatorie provvisorie di singolo dimensionamento, prot. n. 6372 del 12/03/2025, dei 

Direttori dei Servizi Generali ed Amministrativi; 

ESAMINATI i reclami prodotti dagli interessati; 

DISPONE 

Sono approvate le graduatorie definitive, allegate al presente, di singolo dimensionamento 

per l’anno scolastico 2025/26 dei Direttori dei Servizi Generali ed Amministrativi. 

I Dirigenti Scolastici delle scuole oggetto di dimensionamento sono pregati di notificare copia 

della graduatoria ai DSGA interessati. 

I DSGA individuati perdenti posto sono invitati a presentare domanda di trasferimento entro 

cinque  giorni a questo ufficio all’indirizzo: usp.me@istruzione.it 

 
               Il Dirigente 

Leon Zingales 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
Ai Dirigenti Scolastici di Messina e Provincia 
Alle OO. SS. della scuola 

Al sito Web 
 


		2025-03-25T11:21:22+0100


		2025-03-25T12:34:58+0100
	protocollo




